

اطلاعات و صورت‌های مالی

شرکت: پرداخت الکترونیک سامان کیش	سرمایه ثبت شده: 11,440,000
نماد: سب	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 722002	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1402/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1402/09/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:			
درآمدهای عملیاتی	۵۱,۴۶۶,۵۳۴	۴۰,۳۸۱,۷۳۴	۳۷
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴۶,۷۴۰,۰۰۷)	(۳۷,۰۳۲,۶۹۰)	(۲۶)
سود(زیان) ناخالص	۴,۷۲۶,۵۲۷	۳,۳۴۹,۰۴۴	۴۱
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۱,۴۱۱,۸۷۵)	(۷۶۵,۷۰۹)	(۸۴)
هزینه کاهش ارزش دریافتی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۰	۰	۰
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰
سود(زیان) عملیاتی	۳,۳۱۴,۶۵۲	۲,۵۸۳,۳۳۵	۲۸
هزینه های مالی	(۷۴۳,۲۰۶)	(۶۳۸,۶۹۷)	(۱۶)
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۱,۲۵۸,۵۷۰	۱,۵۱۹,۸۸۶	(۱۷)
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳,۸۳۰,۰۱۶	۳,۴۶۴,۵۱۴	۱۱
هزینه مالیات بر درآمد:			
سال جاری	(۳۱۶,۷۴۷)	(۵۶۳,۹۹۷)	۶۳
سال‌های قبل	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳,۶۱۳,۲۶۹	۲,۹۰۰,۵۱۷	۲۵
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۳,۶۱۳,۲۶۹	۲,۹۰۰,۵۱۷	۲۵
سود(زیان) پایه هر سهم:			

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیاتی (ریال)	۳۷۶	۱۸۴	۵۰
غیرعملیاتی (ریال)	۴۰	۷۰	(۴۳)
ناشئی از عملیات در حال تداوم	۳۱۶	۲۵۴	۳۴
ناشئی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود(زیان) پایه هر سهم	۳۱۶	۲۵۴	۳۴
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۳۱۶	۲۵۴	۲۴
سرمایه	۱۱,۴۴۰,۰۰۰	۱۱,۴۴۰,۰۰۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰			

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۳,۶۱۳,۲۶۹	۲,۹۰۰,۵۱۷	۲۵
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:			
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:			
سایر	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال	۳,۶۱۳,۲۶۹	۲,۹۰۰,۵۱۷	۲۵
توضیحات			

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۰			درصد تغییر
	حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۲۲,۴۵۰,۴۶۲	۱۹,۳۵۵,۱۲۵	۱۳,۱۶۶,۵۷۳	۱۶
سرمایه‌گذاری در املاک	۱,۵۰۳,۰۰۰	۱,۴۱۰,۵۰۰	۰	۷
دارایی‌های نامشهود	۶۴۴,۶۶۰	۴۰۴,۷۳۵	۲۰۲,۱۳۵	۵۹
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲,۹۶۲,۹۳۵	۲,۰۵۵,۷۰۵	۱,۹۰۳,۳۵۱	۴۴
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۷,۵۶۱,۰۵۷	۲۳,۲۲۶,۰۵۵	۱۵,۳۷۱,۹۵۹	۱۹
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۲,۶۸۳,۴۵۹	۵۶۶,۳۰۲	۱۰۰,۰۹۲	۳۷۴
موجودی مواد و کالا	۱,۵۱۷,۵۹۲	۶۴۹,۷۷۵	۷۸۴,۱۷۷	۱۳۴
دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها	۷,۶۷۵,۷۷۳	۶,۱۸۰,۶۶۰	۵,۰۰۸,۱۹۰	۳۴
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱,۱۴۲,۶۹۱	۶۰۳,۳۴۰	۶۱۳,۰۰۰	۸۹
موجودی نقد	۱,۸۲۷,۳۳۸	۴,۳۰۷,۳۰۷	۳,۷۰۱,۳۳۴	(۵۷)
	۱۴,۸۴۶,۸۵۳	۱۲,۳۰۷,۲۸۴	۹,۳۰۵,۷۹۳	۳۲
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۱۴,۸۴۶,۸۵۳	۱۲,۳۰۷,۲۸۴	۹,۳۰۵,۷۹۳	۳۲
جمع دارایی‌ها	۵۲,۴۰۷,۹۱۰	۳۵,۵۳۳,۳۳۹	۲۴,۶۷۷,۷۵۲	۲۰
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱۱,۴۴۰,۰۰۰	۱۱,۴۴۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۸۵۵,۳۸۹	۶۷۴,۷۲۶	۵۰۰,۰۰۰	۲۷
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال ۱۴۰۱/۰۹/۳۰									۳,۱۴۰,۵۱۷		۳,۱۴۰,۵۱۷
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	(۳۴۰,۰۰۰)	•	(۳۴۰,۰۰۰)
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	•	•	•	•	•	•	•	•	۳,۹۰۰,۵۱۷	•	۳,۹۰۰,۵۱۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	•	•	•	•	•	•	•	•	۳,۹۰۰,۵۱۷	•	۳,۹۰۰,۵۱۷
سود سهام مصوب									(۱,۵۰۰,۰۰۰)		(۱,۵۰۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۶,۴۴۰,۰۰۰		•			•			(۳,۴۴۰,۰۰۰)		۳,۰۰۰,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان		•	•			•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه			•	•						•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۷۴,۷۳۶				(۱۷۴,۷۳۶)		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۱۱,۴۴۰,۰۰۰	•	•	•	۶۷۴,۷۳۶	•	•	•	۴,۹۴۳,۷۰۵	•	۱۷,۰۵۷,۴۳۱
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰									۳,۶۱۳,۳۶۹		۳,۶۱۳,۳۶۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰							•	•	۳,۶۱۳,۳۶۹		۳,۶۱۳,۳۶۹
سود سهام مصوب									(۱,۰۳۹,۶۰۰)		(۱,۰۳۹,۶۰۰)
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان	•	•									•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه				•						•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۸۰,۶۶۳				(۱۸۰,۶۶۳)		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده در ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۱,۴۴۰,۰۰۰	•	•	•	۸۵۵,۳۸۹	•	•	•	۷,۳۴۵,۷۱۱	•	۱۹,۶۴۱,۱۰۰

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰		درصد تغییر
	حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰ حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۶,۹۳۳,۱۴۱	۱۰,۳۳۴,۷۵۶	(۳۳)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۳۴۵,۹۵۸)	(۲۹۱,۴۹۵)	(۱۹)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۶,۵۸۷,۱۸۳	۹,۹۴۳,۲۶۱	(۳۳)
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۵۷۷,۶۹۸	۳,۴۱۳,۵۳۶	(۵۴)
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۷,۷۱۴,۴۸۳)	(۱۱,۹۵۴,۲۵۴)	۲۵
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۷,۳۶۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۳۹۹,۳۸۹)	(۲۹۶,۸۵۳)	(۳۵)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۸۵۶,۴۷۸)	(۱۵۲,۴۵۴)	(۴۶۳)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	(۹۲,۵۰۰)	(۱,۴۱۰,۵۰۰)	۹۳
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۸۳۵,۳۳۶	--
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۵۳۹,۳۵۲)	۰	--
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۳۷۰,۱۶۴	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۳۱,۱۴۸	۵۹,۹۳۵	(۶۵)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۷,۶۲۵,۸۳۱)	(۹,۵۰۶,۳۶۴)	۲۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(۱,۰۳۸,۶۴۸)	۴۳۶,۸۹۷	--
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تأمین مالی:			
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۱,۸۱۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۳۶۳

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
برداخت‌های نقدي بابت اصل تسهیلات	(۳,۳۵۸,۱۸۵)	(۷۱۸,۶۵۷)	(۲۲۸)
برداخت‌های نقدي بابت سود تسهیلات	(۷۴۳,۲۰۶)	(۶۲۸,۶۹۷)	(۱۶)
دریافت‌های نقدي حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰
برداخت‌های نقدي بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰
برداخت‌های نقدي بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰
برداخت‌های نقدي بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰
برداخت‌های نقدي بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰
برداخت‌های نقدي بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰
برداخت‌های نقدي بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰
برداخت‌های نقدي بابت سود سهام	(۴۹,۵۸۷)	(۱,۰۷۳,۵۸۳)	۹۵
حریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱,۳۴۰,۹۷۸)	۱,۰۶۹,۰۶۳	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۲,۳۷۹,۶۲۶)	۱,۵۰۵,۹۶۰	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۴,۲۰۷,۲۰۷	۲,۷۰۱,۳۳۴	۵۶
تأثیر تغییرات نرخ ارز	(۲۴۳)	(۸۷)	(۱۷۹)
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱,۸۲۷,۳۳۸	۴,۲۰۷,۲۰۷	(۵۷)
معاملات غیرنقدي	۱,۴۰۱,۰۰۹	۳,۰۴۷,۲۳۱	(۵۴)
لایزال تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰			
لایزال تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰			
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفصیلي مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.			

درآمدها و بهای تمام شده قراردادهای

مبالغ به میلیون ریال

شرح خدمات / قراردادهای	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ انتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	میانجی نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰			دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰					توضیحات تکمیلی
							درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	بهای تمام شده محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	بهای تمام شده محقق شده در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	سود(زیان) ناخالص	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	

شرح خدمات/ قراردادهای	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	مبانی نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰			دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰					دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰		توضیحات تکمیلی
							درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	بهای تمام شده محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	بهای تمام شده محقق شده در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	سود(زیان) ناخالص	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد درآمد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	برآورد بهای تمام شده دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	
درآمد حاصل از ارائه خدمات کارتخوان	درآمد حاصل از ارائه خدمات کارتخوان	۱۴۰۱/۱۰/۰۱	۱۴۰۱/۱۰/۰۱	۱۴۰۳/۰۹/۳۰	۰	-	۱۴,۷۵۷,۱۵۳	(۱۲,۲۲۳,۳۷۷)	۲,۵۳۳,۷۷۶	۱۹,۲۸۳,۲۸۰	(۱۵,۷۸۵,۶۵۰)	۳,۴۹۷,۷۳۰	۱۹,۲۸۳,۲۸۰	(۱۵,۷۸۵,۶۵۰)	۲۵,۱۸۹,۴۴۹	(۲۰,۷۹۰,۲۱۸)	-
درآمد حاصل از سایر کارمزد POS	درآمد حاصل از سایر کارمزد POS	۱۴۰۱/۱۰/۰۱	۱۴۰۱/۱۰/۰۱	۱۴۰۳/۰۹/۳۰	۰	-	۲۹۴,۷۰۲	(۲۶۵,۲۳۳)	۲۹,۴۶۹	۳۴۵,۹۵۹	(۲۸۷,۷۴۹)	۵۸,۲۱۰	۳۴۵,۹۵۹	(۲۸۷,۷۴۹)	۳۶۸,۵۳۳	(۳۰۳,۱۳۴)	-
درآمد فعالیت اینترنتی	درآمد فعالیت اینترنتی	۱۴۰۱/۱۰/۰۱	۱۴۰۱/۱۰/۰۱	۱۴۰۳/۰۹/۳۰	۰	-	۵۳۴,۵۶۸	(۳۹۳,۴۳۶)	۱۳۱,۱۴۳	۱,۳۹۷,۳۱۰	(۹۵۷,۷۵۱)	۴۳۹,۵۶۰	۱,۳۹۷,۳۱۰	(۹۵۷,۷۵۱)	۳,۲۱۳,۵۳۰	(۲,۶۴۳,۴۴۱)	۰
درآمد حاصل از قبوض	درآمد حاصل از قبوض	۱۴۰۱/۱۰/۰۱	۱۴۰۱/۱۰/۰۱	۱۴۰۳/۰۹/۳۰	۰	-	۵۵,۷۴۱	(۲۹,۶۱۶)	۲۶,۱۲۵	۷۲,۴۶۶	(۶۰,۳۷۳)	۱۲,۱۹۳	۷۲,۴۶۶	(۶۰,۳۷۳)	۶۹,۰۶۵	(۵۶,۸۰۹)	۰
درآمد حاصل از کیوسک	درآمد حاصل از کیوسک	۱۴۰۱/۱۰/۰۱	۱۴۰۱/۱۰/۰۱	۱۴۰۳/۰۹/۳۰	۰	-	۵,۶۸۹	(۵,۲۳۵)	۴۵۴	۱,۶۱۴	(۱,۳۴۳)	۳۷۱	۱,۶۱۴	(۱,۳۴۳)	۳,۲۳۳	(۲,۶۶۰)	-
سایر درآمدها	سایر درآمدها	۱۴۰۱/۱۰/۰۱	۱۴۰۱/۱۰/۰۱	۱۴۰۳/۰۹/۳۰	۰	-	۵,۴۶۳	(۴,۹۱۶)	۵۴۷	۰	۰	۰	۰	۰	۳۲,۸۹۸	(۲۰,۱۲۳)	۰
درآمد حاصل از فروش جسم کارت و حق عضویت	درآمد حاصل از فروش جسم کارت و حق عضویت	۱۴۰۱/۱۰/۰۱	۱۴۰۱/۱۰/۰۱	۱۴۰۳/۰۹/۳۰	۰	-	۳,۲۹۷	(۳,۱۹۸)	۹۹	۹,۳۵۰	(۷,۷۷۷)	۱,۵۷۳	۹,۳۵۰	(۷,۷۷۷)	۳,۸۱۷	(۳,۱۴۰)	-
درآمد پین و اعتبار فروخته شده درگاه ها	درآمد پین و اعتبار فروخته شده درگاه ها	۱۴۰۱/۱۰/۰۱	۱۴۰۱/۱۰/۰۱	۱۴۰۳/۰۹/۳۰	۰	-	۲۴,۷۳۵,۱۱۱	(۲۴,۱۰۷,۶۸۹)	۶۲۷,۴۳۲	۳۰,۳۵۶,۴۵۵	(۲۹,۶۳۹,۴۶۵)	۷۱۶,۹۹۱	۳۰,۳۵۶,۴۵۵	(۲۹,۶۳۹,۴۶۵)	۳۷,۵۰۹,۹۳۳	(۳۶,۷۴۷,۱۳۲)	-
جمع							۴۰,۳۸۱,۷۳۴	(۳۷,۰۳۲,۶۹۰)	۳,۳۴۹,۰۳۴	۵۱,۴۶۶,۵۳۴	(۴۶,۷۴۰,۰۰۷)	۴,۷۳۶,۵۳۸	۵۱,۴۶۶,۵۳۴	(۴۶,۷۴۰,۰۰۷)	۶۶,۳۷۹,۴۵۸	(۶۰,۵۶۵,۶۴۷)	

بهای تمام شده

مبالغ به میلیون ریال

شرح	سال مالي منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)	دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۲۴,۱۰۷,۶۸۹	۲۹,۶۳۹,۴۶۵
دستمزد مستقیم تولید	۳,۶۶۵,۵۶۶	۴,۸۴۸,۸۷۲
سربارتولید	۹,۳۵۹,۴۳۵	۱۲,۲۵۱,۶۷۰
جمع	۳۷,۰۳۲,۶۹۰	۴۶,۷۴۰,۰۰۷
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
انتقال به حساب داراییهای ثابت	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۳۷,۰۳۲,۶۹۰	۴۶,۷۴۰,۰۰۷
خالص افزایش (کاهش) موجودی کالای در جریان ساخت	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۳۷,۰۳۲,۶۹۰	۴۶,۷۴۰,۰۰۷
خالص افزایش (کاهش) کالای ساخته شده	۰	۰
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۳۷,۰۳۲,۶۹۰	۴۶,۷۴۰,۰۰۷
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۳۷,۰۳۲,۶۹۰	۴۶,۷۴۰,۰۰۷

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	افزایش نصب و تراکنش باعث افزایش هزینه ها می شود.
----------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد ۱۴۰۳/۰۹/۳۰
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۱,۵۶۸	۱,۷۱۴	۱,۷۳۵
تعداد پرسنل غیرعملیاتی شرکت	۳۳۴	۲۵۶	۲۵۷

توضیحات وضعیت کارکنان

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار						هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالي منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	سال مالي منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	
هزینه حقوق و دستمزد	۹۳۸,۵۹۳	۱,۹۲۳,۶۹۶	۲,۴۸۵,۵۷۷	۴۰۹,۴۰۳	۶۵۱,۷۰۳	۱,۳۷۵,۲۱۹	

شرح	هزینه سربار		هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰
هزینه استهلاک	۲,۹۳۲,۹۷۹	۳,۶۱۷,۴۸۲	۴,۶۷۶,۵۳۴	۳۹,۲۸۸	۲۰۶,۹۳۶
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۶۵۹,۰۶۳	۶۲۸,۴۰۱	۲,۸۳۷,۲۹۹	۱۰۴,۹۰۷	۲۰۰,۱۴۰
هزینه نمایندگیها و کارگزاران	۱,۱۷۹,۹۷۱	۱,۵۳۳,۹۸۸	۱,۹۸۲,۰۷۳	۴,۰۰۷	۱۲,۸۹۶
هزینه پشتیبانی نرم افزارها و تجهیزات مصرفی کارتخوان	۱,۶۱۵,۱۶۳	۲,۰۹۹,۷۱۱	۲,۸۵۶,۶۱۸	۰	۰
توسعه بازار دستگاه کارتخوان، کارت و اینترنت، و موبایل	۵۸۷,۹۳۴	۸۸۳,۰۲۶	۱,۱۴۱,۵۳۷	۷,۸۳۷	۸,۷۴۰
هزینه اجاره محل	۰	۰	۰	۶,۶۷۲	۱,۴۸۷
پاداش هیات مدیره	۰	۰	۰	۱۸,۰۰۰	۲۷,۵۰۰
هزینه تجهیزات کامپیوتر و اثاثه	۰	۰	۰	۱۲۱,۲۶۱	۱۶۹,۶۸۵
هزینه حق مشاوره و کارشناسی و حسابرسی	۰	۰	۰	۸,۷۸۷	۵,۸۷۲
هزینه ملزومات	۰	۰	۰	۱۵,۴۸۷	۶۳,۲۵۵
هزینه های پذیرایی و تشریفات	۰	۰	۰	۳۰,۰۶۰	۶۳,۶۷۱
هزینه های شعب	۱,۳۴۵,۷۲۳	۱,۵۶۶,۳۶۶	۰	۰	۰
جمع	۹,۳۵۹,۴۳۵	۱۳,۳۵۱,۶۷۰	۱۵,۹۸۰,۶۲۸	۷۶۵,۷۰۹	۱,۴۱۱,۸۷۵

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	با افزایش نصب کارتخوان متعاقبا هزینه های مربوطه افزایش می یابد.
----------------------------------	---

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۴۰۱/۰۹/۳۰		۱۴۰۲/۰۹/۳۰	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۱۱,۰۸۵	۳,۳۳۳	۸,۹۰۰	۳,۷۸۸
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۸,۷۳۰	۲,۷۹۱	۸,۱۳۵	۳,۷۹۴
داراییهای ارزی پایان دوره	درهم	۴,۶۳۵	۳۷۹	۱۶,۴۱۸	۱,۹۰۳

شرح	نوع ارز	۱۴۰۱/۰۹/۳۰		۱۴۰۲/۰۹/۳۰	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
داراییهای ارزی پایان دوره	لیر ترکیه	۵,۸۶۳	۹۴	۵,۸۶۳	۸۶
داراییهای ارزی پایان دوره	یوان	۱۳,۵۳۲	۵۸۴	۱۳,۵۳۲	۸۰۷
«حملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»					
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.					

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۹/۳۰
جمع	.	.

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۹/۳۰
جمع	.	.

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مبالغ به میلیون ریال

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی					
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی			
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۱,۴۱۸,۸۴۳	۸۷۰,۶۵۸			۰	۸۷۰,۶۵۸	۰	۷۴۳,۲۰۶
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰
جمع		۱,۴۱۸,۸۴۳	۸۷۰,۶۵۸			۰	۸۷۰,۶۵۸	۰	۷۴۳,۲۰۶
انتقال به دارایی									
هزینه مالی دوره									
									۷۴۳,۲۰۶

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	با توجه به شرایط اقتصادی و تورم در صورت نیاز به تامین مالی از محل تسهیلات بانکی اقدام میگردد.
«حملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات
--------------------------	---	----------------------------	---------	---	--	-------------------------------------	---	---	----------------------------------	---------------------------------------	---------

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰				دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
سایر شرکت های پذیرفته شده در بورس(پذیرفته شده در بورس)			۶۰۳,۳۴۰				۱,۱۴۲,۶۹۱		

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۹/۳۰
سود حاصل از سپرده سرمایه گذاری کوتاه مدت و سایر اوراق بهادار	۵۹,۹۳۵	۲۱,۴۸۸
درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سایر شرکتهای	۵۱۸,۵۵۲	۳۷۰,۱۶۴
سود ناشی از فروش سرمایه گذاری در سهام شرکتهای	۳۰۸,۱۱۴	۵۰,۷۵۴
درآمد اجاره	۱۴,۴۷۳	۱۳۳,۱۶۴
جمع	۹۰۱,۰۷۴	۵۷۴,۵۷۰

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۹/۳۰
سود فروش دارایی ثابت مشهود	۵۳۴,۷۳۷	۶۳۳,۸۹۷
سود تسعیر ارز	(۸۷)	(۲۴۳)
درآمد حاصل از ارائه خدمات در مراکز تجاری	۸۶,۴۹۶	۴۸,۹۹۲
سایر اقلام	۷,۶۶۶	۱,۳۵۴
جمع	۶۱۸,۸۱۲	۶۸۴,۰۰۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۴,۹۴۲,۷۰۵	۱۰ درصد	۲,۹۰۰,۵۱۷	۱,۰۳۹,۶۰۰	۱۰ درصد

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	توسعه حوزه های عملیاتی شرکت و افزایش بهره وری
----------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

--

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مقروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

جدول مربوط به مشخصات، سوابق و حقوق مزایای اعضاء هیئت مدیره

دفعات حضور در جلسات												جمع حقوق و مزایا و پاداش
نام و نام‌خانوادگی (نماینده شخصیت حقوقی)	سمت	تاریخ عضویت در هیئت مدیره	عضو غیرموظف هیات مدیره	میزان مالکیت در سهام شرکت	عضویت همزمان در هیئت مدیره سایر شرکت‌ها	آیا جلسات هیات مدیره مطابق مفاد اساسنامه برگزار گردیده است؟	هیات مدیره	کمیته حسابرسی	کمیته انتصابات	سایر کمیته ها	حقوق و مزایا	پاداش
ولی ضرابیه	عضو هیئت مدیره	۱۴۰۱/۱۲/۲۰	بلی	۰	بلی	بلی	۲۱	۰	۱	۰	۰	۰
مجید صالح	عضو هیئت مدیره	۱۴۰۱/۱۲/۲۰	بلی	۰	خیر	بلی	۲۱	۰	۰	۰	۰	۰
احسان ترکمن	عضو هیئت مدیره	۱۴۰۱/۱۲/۲۰	خیر	۰	بلی	بلی	۲۱	۰	۰	۰	۰	۰
غلامحسین عرب حسن خانی	نایب رئیس هیئت مدیره	۱۴۰۱/۱۲/۲۰	بلی	۰	بلی	بلی	۲۱	۱۳	۰	۰	۰	۰
حسین واعظ قمصری	رئیس هیئت مدیره	۱۴۰۱/۱۲/۲۰	بلی	۰	بلی	بلی	۲۱	۱۳	۱	۰	۰	۰
تعداد جلسات هیات مدیره برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰،							۲۱	جلسه می باشد.				

جدول مربوط به مشخصات، سوابق اعضاء کمیته های تخصصی هیات مدیره و مدیران اجرایی

نام و نام‌خانوادگی	سمت	تحصیلات/مدارک حرفه‌ای	اهم سوابق	جمع حقوق و مزایای	میزان مالکیت در سهام شرکت
علی لیاقت	عضو کمیته انتصابات	کارشناسی مدیریت بازرگانی	مدیر منابع انسانی شرکت نوکیا موبایل	۰	۰
بهمن آرام	عضو کمیته انتصابات	کارشناسی حسابداری	عضو سابق هیئت مدیره شرکت پاکسان ایروان	۰	۰
امیر پهلونژاد	عضو کمیته انتصابات	دکتری تخصصی مشاوره و راهنمایی	مدیرعامل و عضو هیئت مدیره شرکت مشاوره منابع انسانی آتیه روشن	۰	۰
کاظم روح الهی	عضو کمیته حسابرسی	کارشناسی ارشد حسابداری	۲۰ سال سابقه حسابرسی در موسسات حسابرسی تدوین و همکاران	۰	۰
قاسم سرخوش	عضو کمیته حسابرسی	کارشناسی ارشد مدیریت بازرگانی	معاون مالی بانک سامان	۰	۰
محمدحسین ابراهیم‌لو	سایر کمیته ها	کارشناسی ارشد مدیریت علوم بانکی	-	۰	۰
منوچهر دبیریان	سایر کمیته ها	کارشناسی ارشد ریاضی محض	مدیر ریسک بانک سامان	۰	۰
احسان ترکمن	مدیر اجرایی	کارشناسی ارشد حسابداری	معاون مالی و نائب رئیس هیئت مدیره شرکت پرداخت الکترونیک سامان کیش	۰	۰
سید علیرضا غفوری	مدیر اجرایی	کارشناسی ارشد مدیریت فناوری اطلاعات	معاون عملیات و مدیر برنامه بودجه شرکت پرداخت الکترونیک سامان کیش	۰	۰
رامین مرادجم	مدیر اجرایی	کارشناسی ارشد مهندسی کامپیوتر نرم‌افزار	معاون فناوری اطلاعات شرکت پرداخت الکترونیک سامان کیش	۰	۰
مهدی باباصادقیان	مدیر اجرایی	دکتری مدیریت بازرگانی	معاون مدیریت و برنامه‌ریزی شرکت پرداخت الکترونیک سامان کیش	۰	۰

نام و نام خانوادگی	سمت	تحصیلات/مدارک حرفه‌ای	اهم سوابق	جمع حقوق و مزایای	میزان مالکیت در سهام شرکت
سعیده آدم پیرا	مدیر اجرایی	کارشناسی ارشد حسابداری	مدیر مالی شرکت تامین سرمایه کاردان	•	•
علیرضا قزل	مدیر اجرایی	کارشناسی ارشد مدیریت دولتی	-	•	•
فاطمه ظهراهی	مدیر اجرایی	کارشناسی ارشد مدیریت بازرگانی	کارشناس و سرپرست حسابرسی داخلی و برنامه ریزی شرکت پرداخت الکترونیک سامان کیش	•	•
محمد سجاد کوشش	مدیر اجرایی	کارشناسی ارشد اقتصاد	-	•	•
تعداد جلسات کمیته حسابرسی برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ ،			۱۳	جلسه می باشد.	
تعداد جلسات کمیته انتصابات برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ ،			۱	جلسه می باشد.	
تعداد جلسات سایر کمیته های تخصصی هیات مدیره برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ ،			۷	جلسه می باشد.	

میزان سهام شرکت در تملک شرکت های فرعی

نام شرکت	تعداد سهام تحت تملک	درصد سهام تحت تملک	میزان وثیقه بودن سهام تحت تملک
شرکت نرم افزاری تندر نور (سهامی خاص)	۳,۹۶۲	•	•
{{CompId:۵۸}}	•	•	•
{{CompId:۵۸}}	•	•	•

میزان سهام سهامدار عمده در تملک شرکت و شرکتهای فرعی

نام شرکت	تعداد سهام تحت تملک	درصد سهام تحت تملک	میزان وثیقه بودن سهام تحت تملک
پرداخت الکترونیک سامان کیش	•	•	•